
 
 

UCHWAŁA NR IV/15/24 
RADY MIEJSKIEJ W RABCE-ZDROJU 

z dnia 14 czerwca 2024 roku 

w sprawie zmiany Uchwały nr X/63/19 Rady Miejskiej w Rabce-Zdroju z dnia 26 czerwca 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. 2024 poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (tekst jednolity Dz.U. 2021 poz. 679), Rada Miejska w Rabce-Zdroju, uchwala co 
następuje:  

§ 1. Zmienia się Uchwałę Nr X/63/19 Rady Miejskiej w Rabce-Zdroju z dnia 26 czerwca 2019 r. 
w sprawie: wyznaczenia parkingu płatnego, wysokości stawek opłat za parkowanie pojazdów i opłaty 
dodatkowej, sposobu ich pobierania (z późn. zm.), zwaną dalej „Uchwałą” w ten sposób, że: 

1) zmienia się § 2 ust. 1 Uchwały poprzez nadanie mu nowego brzmienia: 

„1. Opłata pobierana jest za pomocą środków pieniężnych uiszczonych w parkomacie lub za pomocą 
innych elektronicznych form płatności.”;; 

2) w § 2 w ust. 3 po pkt. 6 dodaje się pkt 7: 

„7. Pojazdy posiadające zgodę zarządcy parkingu na czas wykonywania  obowiązków słuzbowych.”; 

3) w § 2 Uchwały po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„4. Wniesienie opłaty nie powoduje powstania roszczenia o udostępnienie miejsca parkingowego.”; 

4) w § 4 Załącznika do Uchwały „Regulamin Funkcjonowania Parkingu Płatnego” po ust. 2 dodaje się 
ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Kontrola prawidłowości wnoszenia opłat jednorazowych za parkowanie pojazdów, sprawdzanie 
ważności kart parkingowych, wystawianie zawiadomień o opłacie dodatkowej za parkowanie bez 
wniesienia opłaty, sporządzanie dokumentacji fotograficznej może być realizowane z wykorzystaniem 
automatycznych systemów monitoringu pojazdów korzystających z parkingu”; 

5) zmienia się § 5 Załącznika do Uchwały „Regulamin Funkcjonowania Parkingu Płatnego” poprzez nadanie 
mu nowego brzmienia: 

„§ 5. 1. Obowiązek uiszczenia opłaty za parkowanie jest obowiązkiem wynikającym z mocy prawa. Po 
stwierdzeniu nieuiszczenia należnej opłaty za parkowanie wystawione zostanie zawiadomienie o opłacie 
dodatkowej. Zawiadomienie umieszcza się na przedniej szybie pojazdu samochodowego pod wycieraczką 
lub doręcza za pomocą środków komunikacji elektronicznej lub poczty tradycyjnej. 

2. Opłatę dodatkową należy wnieść w terminie 14 dni od daty wystawienia zawiadomienia o opłacie 
dodatkowej. Opłatę dodatkową wnosi się w formie gotówki, przelewu lub wpłaty w kasie Urzędu 
Miejskiego w Rabce-Zdroju lub na rachunek podany na zawiadomieniu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 24 czerwca 2024 r.

Poz. 4195



2. Utrata, zniszczenie lub uszkodzenie zawiadamiania o opłacie dodatkowej nie zwalnia z obowiązku 
uiszczenia tej opłaty. 

3. Opłata dodatkowa podlega przymusowemu ściągnięciu w trybie postępowania sądowego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rabki-Zdroju. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Rafał Hajdyła 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4195


	UCHWAŁA NR IV/15/24 RADY MIEJSKIEJ W RABCE-ZDROJU z dnia 14 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 7 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	zm. § 5 w § 1 pkt 5
	ust. 2 w § 1 pkt 5 zm. § 5
	ust. 3 w § 1 pkt 5 zm. § 5



	§ 2
	§ 3


		2024-06-24T15:19:37+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




